
Strana 1 (celkem 15) 

 
Město Cheb 

Zadávací dokumentace  
ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby dle § 25 a § 44 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 „Výroba informačního bulletinu města Cheb“ 
 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   RNDr. Pavel Vanoušek, starosta 

 

Kontaktní osoby zadavatele 

z hlediska administrativního: Bc. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek 

Telefon:   354 440 172 

Email:    kurucz@cheb.cz 

    Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek  

Telefon:   354 440 514 

Email:    danihelkova@cheb.cz 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je opakovaná výroba 22 000 kusů informačního bulletinu města Cheb 
„Chebské radniční listy“.  

Za tímto účelem zadavatel požaduje: 

Tisk 22 000 kusů informačního bulletinu města včetně dtp (sazba a zlom) a následného konečného 
zpracování v intervalu jednou měsíčně, respektive dvanáctkrát ročně. Vybranému uchazeči 
poskytne zadavatel před tiskem každého vydání informačního bulletinu texty ve formátech .doc 
a .docx a fotografie, loga a další grafické prvky v běžně používaných formátech (.jpg, .pdf, apod.). 
Společně s tím bude předána i obsahová maketa s požadovaným umístěním textů a grafických 
prvků na jednotlivých stránkách. Na základě těchto podkladů připraví vybraný uchazeč 
elektronickou verzi informačního bulletinu ve formátu .pdf, kterou odevzdá do 2 pracovních dnů 
od předání podkladů zadavateli k závěrečné korektuře. Po následném provedení zadavatelem 
požadovaných změn bude realizován tisk.  



Strana 2 (celkem 15) 

Celkový požadovaný počet kusů informačního bulletinu bude vybraným uchazečem vyhotoven 
do 5 dnů od předání dokončené závěrečné korektury zadavatelem. Následně vybraný uchazeč předá 
neprodleně 400 kusů informačního bulletinu zadavateli a zbývajících 21.600 kusů předá distribuční 
společnosti stanovené zadavatelem – místo předání Cheb. Místem předání požadovaného počtu 400 
kusů výtisků informačního bulletinu je sídlo objednatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 
Cheb. Vedle toho předá vybraný uchazeč zadavateli také elektronickou verzi informačního bulletinu 
v plnobarevném provedení ve formátu .pdf.  

Zadavatel bude výjimečně požadovat vložení materiálů do informačního bulletinu. Cena za vložení 
materiálů nesmí být zahrnuta v nabídkové ceně uchazeče. 

Technická specifikace tiskoviny:  

formát A4, rozsah 16 stran, případně výjimečně může být požadován zadavatelem větší rozsah 
výtisku než stanovených 16 stran, barevnost 2/2 na všech stranách (barvy černá a modrá), papír 
bezdřevý ofsetový bílý nenatíraný – gramáž 70 g, vazba - skládané do sebe bez vazby, konečný 
formát A4, balení po 100 kusech do fólie, zadavatel může výjimečně požadovat vložení dodaných 
materiálů do každého z požadovaných výtisků. 

Úhrada za případný vícetisk (více než požadovaných 16 stran) bude stanovena jako průměrná cena 
jednoho listu výtisku vycházející z konkrétní nabídky uchazeče. 

Dodací lhůta: 

do 5 dnů od předání konečných podkladů pro tisk (po provedení závěrečné korektury) 
od zadavatele. 
 
2. Klasifikace veřejné zakázky dle § 47 zákona 

CPV: 79800000-2 
 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín podpisu smlouvy je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení. Zadavatel 
si z těchto důvodů vyhrazuje právo jednostranně změnit předpokládaný termín podpisu 
smlouvy. 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy:  01.12.2013  

Termín ukončení plnění:  na dobu neurčitou 

Místo plnění:   město Cheb 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí maximálně 3.000.000 Kč bez DPH za 48 
měsíců. 
 
5. Kritérium hodnocení nabídek, způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení nabídek je v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena 
bez DPH.  

Hodnocení nabídek bude provedeno § 96 zákona (elektronická aukce). Informace k použití 
elektronických nástrojů jsou uvedeny níže.  

 

 



Strana 3 (celkem 15) 

6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám mohou uchazeči doručit 
zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek (Bc. Kurucz, 
e-mail: kurucz@cheb.cz).  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné informace 
poskytovány telefonicky. 
 
7. Místo pro podání nabídky, lhůta pro podání nabídky, místo a termín otevírání 
obálek 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně, a to  každý pracovní den v době od 8:00 do 15:00 
hodin výhradně na podatelnu Městského úřadu Cheb umístěnou v ulici 26. dubna 4, 350 20 
Cheb, nebo doporučeně poštou na adresu Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 
350 20 Cheb. Nabídky musí být doručeny zadavateli do 13:00 hod dne 31.10.2013. Za okamžik 
doručení nabídky je považováno převzetí nabídky shora uvedenou podatelnou zadavatele.  

Otevírání obálek proběhne dne 31.10.2013 ve 13:00 hod v  budově Městského úřadu Cheb, náměstí 
Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb. Vzhledem k tomu, že zadavatel uveřejnil záměr použít 
jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, koná se otevírání obálek bez přítomnosti 
uchazečů viz § 71 odst. 8 zákona. 

Funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace bude plnit hodnotící 
komise. 
 

8. Informace o výsledku zadávacího řízení 

Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně. 
 
9. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je 120 dnů 
od uplynutí lhůty pro doručení nabídky. 
 
10. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 zákona 

Dle § 62 odst. 3 zákona prokazuje uchazeč splnění kvalifikačních předpokladů u zjednodušeného 
podlimitního řízení předložením čestného prohlášení. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona předložením  

- čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona ne staršího než 90 dnů ke dni 
podání nabídky - příloha č. 2. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82 zákona, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
§ 53 odst. 3 zákona. Doklady dle ustanovení § 57 odst. 2 zákona nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídek. 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona předložením 



Strana 4 (celkem 15) 

- čestného prohlášení o splnění § 54 písm. a) a b) zákona  (příloha č. 3), ze kterého bude 
zřejmé, že uchazeč disponuje: 

• výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne staršího než 90 dnů ke dni 
podání nabídky; 

- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82 zákona, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originál nebo úředně 
ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Doklady dle 
ustanovení § 57 odst. 2 zákona nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek. 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 

- čestné prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona – příloha č. 4. 

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82 zákona, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

d)  splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona předložením  

-  čestného prohlášení o splnění § 56 odst. 2 písm. a) zákona – příloha č. 5 

• poskytnutí min. 1 významné služby obdobného rozsahu a předmětu plnění, tj. tisk 
informačních bulletinů, ve výši min. 300.000 Kč bez DPH pro jednoho zadavatele 
za dobu 12 měsíců poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech spolu 
s osvědčením o řádném plnění.  

V souladu s ustanovením § 62 zákona je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82 zákona, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění technických kvalifikačních předpokladů podle 
§ 56 zákona. 

Před uzavřením smlouvy mohou uchazeči k prokazování kvalifikace využít osvědčení dle § 125 
nebo § 133 a násl. zákona. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně 
a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) musí prokázat všichni dodavatelé společně. 
 
11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizika 
a zisku. V nabídkové ceně musí být dále zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, a to včetně nákladů 
na dopravu do požadovaného místa dodání.  

Do elektronické aukce bude zadavatelem vložena nabídková cena v Kč bez DPH za 1 výtisk 
22 000 kusů informačního bulletinu! 

DPH bude účtováno dle platné právní úpravy. 

 



Strana 5 (celkem 15) 

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

- cena v Kč bez DPH za 1 výtisk 22 000 kusů informačního bulletinu;   
   

- cena v Kč bez DPH za předmět zakázky za dobu 48 měsíců. 

Zadavatel bude výjimečně požadovat vložení materiálů do informačního bulletinu. Zadavatel 
stanovuje maximální výši za vložení 1 materiálu do 1 ks informačního bulletinu na 0,10 Kč 
bez DPH. Cena za vložení materiálů nesmí být zahrnuta v nabídkové ceně uchazeče! 
 
12. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem 
uchazeče, jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti manipulaci 
sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude 
opatřeno přelepkou s razítkem nebo zajištěno provázkem s pečetí.  

Nabídka bude předložena v jednom originálním výtisku vyhotoveném nesmazatelnou formou. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

- krycí list nabídky (příloha č. 1); 

- obsah nabídky; 

- čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
zákona (příloha č. 2); 

- čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 54 písm. a) a b) zákona (příloha č.3); 

- čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona (příloha č.4);  

- čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona (příloha č.5); 

- čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (příloha č.6);  

- nabídková cena bez DPH za 1 výtisk 22 000 kusů informačního bulletinu a za předmět 
zakázky za dobu 48 měsíců bez DPH; 

- seznam subdodavatelů s věcně vymezeným rozsahem plnění, které budou v rámci subdodávek 
dodavateli poskytovat; 

- přiložený návrh smlouvy (příloha č.7) s uvedením obchodních a platebních podmínek 
podepsaný uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče – 
u právnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby neuvedené v obchodním 
rejstříku jsou povinny doložit příslušné pověření či plné moci (prostá kopie); 

- pokud podává nabídku více dodavatelů společně kopie listiny, z níž vyplývá, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoli třetím osobám z jakýchkoli závazků vzniklých 
v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 
porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, 
zavázáni společně a nerozdílně.  

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky 
uchazeče s přesahem mimo přelepku. 



Strana 6 (celkem 15) 

Obálky musí být zřetelně označeny „Veřejná zakázka – Výroba informačního 
bulletinu města Cheb – neotevírat!“ Na obálkách bude dále uvedena adresa, na níž 
je možné nabídku případně vrátit. 
 
13. Obchodní, platební a sankční podmínky 

- úhrada za dílo bude provedena po protokolárním předání předmětu díla tj. dílčí dodávky 
bez zjevných vad a nedodělků, na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů; 

- splatnost faktury bude 14 dnů; 

- faktura bude splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle platné právní úpravy. 

Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny  

- bude-li zadavatel požadovat provedení jiných služeb než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. 

Obchodní podmínky, sankční ujednání a podrobnější specifikace platebních podmínek jsou 
obsaženy v návrhu SOD (příloha č. 7).  
 
14. Informace k použití elektronických nástrojů 

Základní informace k elektronické aukci 

Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce (dále 
„e-aukce“). K realizaci e-aukce bude využito elektronického nástroje E-ZAK. Nabídky uchazečů 
budou posuzovány na základě nejnižší podané cenové nabídky bez DPH. 

V souladu s § 97 odst. 2 zákona budou k účasti v e-aukci vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci 
předběžného hodnocení vyloučeni ze zadávacího řízení, a to zasláním elektronické výzvy k účasti. 
Povinností uchazeče je registrace na profilu zadavatele: 
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html.  

Výzva k účasti bude zaslána elektronickými prostředky v rámci elektronického nástroje E-ZAK. 
Zadavatel ve výzvě k účasti uvede v souladu s ustanovením § 97 odst. 3 zákona datum a čas 
zahájení elektronické aukce. 

Harmonogram 

Elektronická aukce proběhne dle následujícího harmonogramu:  

Vstupní aukční hodnota 

Vstupní aukční hodnoty budou do aukčního systému vloženy zadavatelem na základě nabídky 
podané uchazečem v listinné podobě.  

Elektronická aukce 

Zahájením elektronické aukce se všem uchazečům zobrazí nejnižší cenová nabídka a cenová 
nabídka uchazeče. Po dobu 10 min. mají jednotliví uchazeči možnost své nabídky ještě upravovat 
(pouze směrem dolů). Nové cenové nabídky nemohou být shodné se stávajícími cenovými 
položkami. 

V průběhu elektronické aukce budou uchazečům poskytnuty pouze informace o aktuálním pořadí 
uchazeče a aukčních hodnotách nejlepší nabídky.  



Strana 7 (celkem 15) 

Prodlužování 

Soutěžní kolo bude prodlouženo o 2 minuty při změně aktuálně nejnižší nabídkové ceny 
v posledních 2 minutách. 

Vkládání aukčních hodnot 

Zadavatel elektronické aukce vyžaduje při zadávání nových aukčních hodnot elektronický podpis 
(kvalifikovaný osobní certifikát QCA). Nelze použít elektronické podpisy (certifikáty) umístěné 
na čipových kartách či tokenech. Je potřeba mít v prohlížeči nainstalovánu a povolenu Javu verze 
minimálně 1.5 (test můžete provést např. na stránkách http://java.com/en/download/installed.jsp – 
tlačítko [Verify Java Version]; stažení nejnovější verze Javy je k dispozici na adrese 
http://www.java.com). 

Informace k získání kvalifikovaného osobního certifikátu QCA (elektronického podpisu) jsou 
dostupné na internetových adresách: http://www.ica.cz  nebo http://qca.postsignum.cz/. 

Minimální krok snížení cenové nabídky 

Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 100 CZK. Minimální krok se vztahuje 
ke stávající hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj. porovnává se s předchozí 
hodnotou této položky u daného uchazeče). 

Maximální krok snížení cenové nabídky 

Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 30.000 CZK. 

Maximální krok se vztahuje ke stávající hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit 
(tj. porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče). 

Přihlášení do e-aukce 

Elektronické aukce se mohou účastnit pouze dodavatelé, které k tomu zadavatel vyzval. 

Od chvíle odeslání výzvy k účasti v elektronické aukci až do jejího ukončení je možné do aukční 
síně přejít jednoduše pomocí tlačítka vstup do aukční síně v bloku „Elektronická aukce“ na detailu 
odpovídajícího zadávacího řízení v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Elektronická aukční síň je tzv. webovou aplikací, pro její provoz na straně uživatele postačí běžný 
internetový prohlížeč (MS Internet Explorer, Mozilla Firefox, Opera apod.) s několika níže 
uvedenými nastaveními. 

Pro funkcionalitu aplikace je nezbytnou podmínkou používat prohlížeč s podporou JavaScriptu, mít 
v prohlížeči JavaScript povolen a dále mít povoleno ukládání souborů Cookies. 

Zadavatel upozorňuje: 

Elektronická aukce používá k ochraně přenášených dat šifrování. K tomuto účelu využívá serverový 
certifikát vydaný certifikační autoritou (adresa v prohlížeči začíná https://). Od 01.01.2010 jsou 
vydávány certifikáty se silnějším zabezpečením (SHA-2), se kterým neumí pracovat starší 
systémy jako Windows 2000, 98, 95, NT. V systému Windows XP musí být nainstalován 
Service Pack 3, jinak tento systém nebude umět stránky zobrazit. Jestliže tato vydávající 
certifikační autorita nemá v internetovém prohlížeči přednastaven svůj certifikát, pak při první 
návštěvě takovéto šifrované stránky internetový prohlížeč ohlásí její nedůvěryhodnost, resp. 



Strana 8 (celkem 15) 

nedůvěryhodnost serverového certifikátu vydaného neznámou autoritou. V takovém případě 
doporučujeme do prohlížeče naimportovat tzv. kořenový certifikát (veřejný klíč) této certifikační 
autority. Informujte se u provozovatele, která certifikační autorita vydala serverový certifikát vámi 
používané verze E-ZAKu. Méně vhodnou alternativou je udělení bezpečnostní výjimky. 

Pro účast v elektronické aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční 
program/software (dále také sw). Přístup do elektronické akce je umožněn prostřednictvím 
internetového prohlížeče. 

Programové vybavení:  

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes veřejnou 
datovou síť Internet (dále jen „internet“) přihlašovat do elektronické aukce. 

Počítač, ze kterého se bude uchazeč přihlašovat do elektronické aukce, musí mít funkční připojení 
k internetu a v době přihlášení musí být toto připojení k internetu aktivní. Pro účast každého 
účastníka v e-aukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč.  

Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně nastavenou 
funkci pro soubory cookies.  

Více informací k e-aukci včetně technických nároků elektronického nástroje E-ZAK jsou 
uvedeny v uživatelské příručce dostupné na profilu zadavatele v sekci Informace zadavatele. 

 
15. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži o veřejnou zakázku; 

- nevracet nabídky uchazečům. 

Dokumentace k veřejné zakázce je uveřejněna v plném rozsahu na profilu zadavatele. 

Pro účast v elektronické aukci je nutné, aby uchazeč byl nejpozději ke dni podání nabídek 
zaregistrován na profilu zadavatele: 

V souladu s ustanovením § 147a odst. 5 zákona obsahuje závazný návrh smlouvy ustanovení, 
kterým se dodavatel zavazuje předložit v zákonem stanovených lhůtách seznam subdodavatelů 
(podzhotovitelů), jimž za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10 % 
z ceny této veřejné zakázky. 

Pokud je dodavatel akciovou společností, předloží společně s výše uvedeným seznamem 
subdodavatelů rovněž aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení výše 
uvedeného seznamu subdodavatelů. 

Ve smyslu § 147a zákona je zadavatel povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné 
znění uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků, dále skutečnou výši úplaty 
za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů, jimž dodavatel za plnění subdodávky 
k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10 % z ceny této veřejné zakázky. 

Zadavatel upozorňuje, že pokud podá nabídku uchazeč, který zaměstnává více než 25 zaměstnanců, 
z nichž je více než 50% zaměstnanců osobami se zdravotním postižením, tak jak je uvedeno 



Strana 9 (celkem 15) 

v ustanovení § 101 odst. 4 zákona, bude do elektronické aukce vložena skutečně podaná nabídková 
cena. Snížení nabídkové ceny o 15 % bude tedy provedeno v rámci předběžného hodnocení nabídek 
dle § 97 odst. 1 zákona. Po ukončení elektronické aukce bude uchazeči dle § 101 odst. 4 zákona 
nabídková cena opět snížena o 15%. 

Zadavatel doporučuje uchazečům průběžné sledování profilu zadavatele, a to po celou dobu 
trvání zadávacího řízení. 

Zadavatel všem uchazečům doporučuje, aby si provedly na profilu zadavatele „Test nastavení 

prohlížeče“. Tento test umožňuje prověření součástí internetového prohlížeče a správnost jeho 
nastavení pro práci s el. nástrojem. 

Cheb 14.10.2013      

 ……………………………………………………….. 

          RNDr. Pavel Vanoušek, starosta 

Přílohy: 

1.   Krycí list nabídky. 

2.  Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
zákona. 

3.  Čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 54 písm. a) a b) zákona. 

4.  Čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

5.  Čestné prohlášení prokazující kvalifikaci dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona. 

6.  Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona. 

7.  Návrh smlouvy. 



Strana 10 (celkem 15) 

Příloha č. 1 
Krycí list nabídky 

NÁZEV ZAKÁZKY:          

UCHAZEČ:            

IČO:      DIČ:      

ADRESA:            

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:        

KONTAKTNÍ OSOBA:         

KONTAKTNÍ ADRESA:           

E-MAIL:             

TEL:             

  

 

NABÍDKOVÁ CENA: 

Cena za 1 výtisk 22 000 kusů informačního bulletinu     Kč bez DPH 

Cena za předmět zakázky za dobu 48 měsíců     Kč bez DPH 

 

CENA ZA PŘÍPADNÉ VLOŽENÍ MATERIÁLŮ: 

Úhrada za případné vložení 1 materiálu do 1 ks informačního bulletinu v maximální výši 0,10 Kč 
bez DPH. Cena za vložení materiálů nesmí být zahrnuta v nabídkové ceně uchazeče! 

 

SUBDODAVATELÉ:           

           

       

 

Dne ……………… 

      

 …………………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 

 

 



Strana 11 (celkem 15) 

 

 

Příloha č. 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní 

kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona v aktuálním znění ke dni podání nabídek. 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 ……………………………………………… 

       Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

(doplní uchazeč) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 12 (celkem 15) 

 

 

Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující kvalifikaci dle § 54 písm. a) a b) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 
 

Místopřísežně prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji profesní 
kvalifikační předpoklady ve smyslu § 54 zákona a před podpisem smlouvy předložím originál, nebo 
ověřenou kopii: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší než 
90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek; 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

 

Dne ……………… 

 

 ……………………………………………. 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



Strana 13 (celkem 15) 

Příloha č. 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Místopřísežně prohlašuji, že jsem jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý splnit 
předmět veřejné zakázky „Výroba informačního bulletinu města Cheb“; dále místopřísežně 
prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční 
způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti 
zpochybnit. 

 

Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil správního 
deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 

 ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



Strana 14 (celkem 15) 

Příloha č. 5 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující kvalifikaci dle § 56 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Místopřísežně prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji technické 
kvalifikační předpoklady ve smyslu § 56 odst. 2 zákona a před podpisem smlouvy předložím: 

Originál, nebo ověřenou kopii seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem 
v posledních třech letech, které měly obdobný charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění - 
poskytnutí min. 1 služby obdobného předmětu plnění, tj. tisk informačních bulletinů, ve výši min. 
300.000 Kč bez DPH pro jednoho zadavatele za dobu 12 měsíců v posledních 3 letech.  

 

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li možno získat 
osvědčení podle bodu 2. od této osoby z důvodů spočívajících na její straně. 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 

 ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 
oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 

 



Strana 15 (celkem 15) 

Příloha č. 6 

Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Místopřísežně prohlašuji, že: 

1.*  a) nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, 
neboť takové osoby neexistují,  

b) uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 
3 písm. a) zákona (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto 

bodu prohlášení uvést jejich seznam): 

 
………………………………………..  

 
……………………………………….. 

 

2.* a) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou 
společností, 

b) uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu (doplní uchazeč, je-li akciovou 

společností): 

 
………………………………………..  

  
………………………………………..   

 
3.  jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve 

smyslu § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou 
zakázkou. 

 
 
 
Dne: …………………….. 

 
 
 ………………..………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče (doplní uchazeč) 

*V bodech 1. a 2. uchazeč škrtne nehodící se variantu. 


		email@domena.cz
	2013-10-14T10:09:52+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




